
 

UCHWAŁA NR XXVII /190  / 2017 

RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 25 stycznia 2017 roku 

w sprawie zabezpieczenia środków finansowych jako wkładu własnego na realizację zadania pt. 

"Zakup wyposażenia na potrzeby Szpitalnego Oddziału Ratunkowego Zespołu Opieki Zdrowotnej w 

Wągrowcu” wnioskowanego przez Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu 

do współfinansowania ze środków dostępnych w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i 

Środowisko na lata 2014-2020 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z póź.zm.) w związku z art. 114 ust.1 pkt.3 i art.115 ust.1 pkt.1 

ustawy o działalności leczniczej (Dz. U. z 2016 r., poz. 1638 z późn.zm.) Rada Powiatu 

Wągrowieckiego uchwala co następuje:  

§1. Rada Powiatu Wągrowieckiego wyraża wolę zabezpieczenia środków finansowych, jako wkładu 

własnego dla projektu „Zakup wyposażenia na potrzeby Szpitalnego Oddziału Ratunkowego Zespołu 

Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu” w związku z ubieganiem się przez Samodzielny Publiczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu o współfinansowanie ze środków dostępnych w ramach Programu 

Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko na lata 2014-2020, w wysokości określonej w § 2 niniejszej 

uchwały. 

§2. Wysokość wkładu własnego na realizację zadania pt. „Zakup wyposażenia na potrzeby 

Szpitalnego Oddziału Ratunkowego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu” w roku 2017 wynosi 

104.888,91 zł, co stanowi 15 % wydatków kwalifikowanych dla określonego w § 1 projektu. 

§3. Środki finansowe, o których mowa w §2 zostaną zabezpieczone w budżecie Powiatu na rok 2017, 

pod warunkiem dofinansowania przedmiotowego projektu w ramach Programu Operacyjnego 

Infrastruktura i Środowisko na lata 2014-2020. 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi.  

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                                                        Przewodnicząca  

Rady Powiatu Wągrowieckiego  

                                                                                                                                 …………………………………………..  

                                                                                                                                      /Małgorzata Osuch/  

 



 

UZASADNIENIE 

do UCHWAŁY NR XXVII /190 / 2017 

RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 25 stycznia 2017 roku 

w sprawie zabezpieczenia środków finansowych jako wkładu własnego na realizację zadania pt. 

"Zakup wyposażenia na potrzeby Szpitalnego Oddziału Ratunkowego Zespołu Opieki Zdrowotnej w 

Wągrowcu” wnioskowanego przez Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu 

do współfinansowania ze środków dostępnych w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i 

Środowisko na lata 2014-2020. 

W związku z ogłoszeniem przez Ministra Zdrowia jako Instytucji Pośredniczącej dla IX Osi 

priorytetowej Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko na lata 2014-2020 naboru 

wniosków o dofinansowanie projektów w ramach konkursu na Działania 9.1 w zakresie wsparcia 

istniejących szpitalnych oddziałów ratunkowych, ze szczególnym uwzględnieniem stanowisk wstępnej 

intensywnej terapii (roboty budowlane, doposażenie) dla projektów realizowanych na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej z wyłączeniem województwa mazowieckiego, Samodzielny Publiczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu zamierza złożyć wniosek pn. "Zakup wyposażenia na potrzeby 

Szpitalnego Oddziału Ratunkowego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu”. Zgodnie z 

regulaminem konkursu, maksymalny poziom dofinansowania, jaki można uzyskać wynosi 85% 

kosztów kwalifikowalnych projektu, a minimalny wkład własny to 15%. 

Całkowita wartość projektu "Zakup wyposażenia na potrzeby Szpitalnego Oddziału Ratunkowego 

Zespołu Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu” wynosi 699 259,38 zł. 

Jednym z wymogów formalnych złożenia wniosku jest przedstawienie załącznika poświadczającego 

zabezpieczenie środków własnych na realizację projektu w postaci uchwały intencyjnej Rady Powiatu. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 

                                                                                                                                        Przewodnicząca  

Rady Powiatu Wągrowieckiego  

                                                                                                                                …………………………………………...  

                                                                                                                                       /Małgorzata Osuch/  

 

 


